
Bestuur Gezinsbond fusie Dilsen-Stokkem

Afdeling Functie Naam Voornaam e-mail

Afdeling Stokkem voorzitter Doumen Sarah sdoumen@hotmail.com

Afdeling Dilsen secretaris Pannemans Diane diane.pannemans@gmail.com

Afdeling Stokkem bestuurslid Reinquin Dirk dirk.reinquin@telenet.be

Afdeling Rotem bestuurslid Vanholzaets Josiane josiane.vanholzaets@telenet.be

Afdeling Rotem bestuurslid Gijsen Magda magdagijsen@hotmail.com

Afdeling Lanklaar bestuurslid Hilven Rita ritahilven@skynet.be

Afdeling Lanklaar bestuurslid Castermans Petra petra.castermans@hotmail.com

Afdeling Elen bestuurslid Winckels Rita ritawinckels@hotmail.com

Afdeling Dilsen bestuurslid Aerts Lut lut.aerts@hotmail.com


